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Nowaosadecki Inkubator Przedsiebiorczosci Nowy Sacz, 30.04.2020 r.
Ul. Wyspianskiego 13,
33-300 Nowy Sacz

Dotyczy postepowania: Przedmiotem zamowienia jest zakup, dostawa i montaz wyposazenia do pracowni
na potrzeby realizacji projektu pn. ,Rozwdj Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze elektryczno-
elektronicznej jako odpowied? na potrzeby rynku pracy” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014-2020, 10 0% priorytetowa: Wiedza |
Kompetencje, Dziatanie 10.2. Rozwdj Ksztatcenie zawodowego, Poddziatanie 10.2.2.  Ksztalcenie
zawodowe ucznidow — SPR.

W odpowiedzi na pytanie do postepowania przetargowego, ktdre wptyneto na platformie zakupowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/331491  dnia  29.04.2020 r. Nowosadecki  Inkubator
Przedsiebiorczosci udziela odpowiedzi:

Dotyczy: PAKIET 8: ZAKUP DOPOSAZENIA PRACOWNI MIKROPROCESOROW (INT) CKZ oddziat ZSEM

Pytanie 1 Fotel dla nauczyciela Czy Zamawiajacy wyraza zgode na gteboko$¢ siedziska 48cm? Pozostate
parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedz do pytania 1: Tak wyraza zgode.

Pytanie 2 Prosze o informacje dotyczacg zatacznika nr 3 - Formularz ofertowy. Dokument zawiera kolumne
0 nazwie oferowany sprzet, w zwigzku z tym jakie informacje majg sie znalezé w wyzej] wymienionej
kolumnie i czy musi to by¢ caty opis przedmiotu czy jedynie wymiary produktu ?

Odpowiedz do pytania 2: Kolumna o nazwie oferowany sprzet zawiera: * - Uzupetni¢ jesli dotyczy.
Zgodnie z zapisami w SIWZ Rozdziat V pkt. 7: Aby zamawiajgcy mdgt zapoznac sie z wiasciwosciami
oferowanego sprzetu i zweryfikowaé je ze sformutowanymi przez siebie wymogami, w przypadku gdy
oferowany towar posiada parametry inne niz wymienione w opisie, przynajmniej rownowazne lub wyzsze
nalezy dodatkowo wypetni¢ w zatgczniku nr 2 do specyfikacji - Formularz ofertowy, kolumne ,Oferowany
sprzet”. Zatem jesli oferowany sprzet nie rézni sie od wymaganych parametréw, powyzsza kolumne
zostawiacie Panstwo pustg lub zawieracie wpis ,nie dotyczy”.

Pytanie 3 Szafa trzydrzwiowa Zamawiajacy nie uwzglednit materiatu, z jakiego ma by¢ wykonana szafa.

Odpowiedz do pytania 3: materiat - ptyta meblowa

Z powazaniem
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